

Ulaştırma Sistemleri UYGAR Merkezi, Transist 2015 8.Uluslararası Ulaşım Teknolojileri Sempozyumu ve Fuarı' nda!

Ulaştırma Sistemleri Uygulama Araştırma Merkezi (UYGAR) 17-19 Aralık 2015 tarihleri arasında İstanbul Kongre Merkezi' nde bu yıl sekizincisi düzenlenen Uluslar arası Ulaşım Teknolojileri Sempozyumu ve Fuarı' na (Transist 2015) katıldı. Bu yıl da, organizasyona ulusal-uluslar arası, yerli-yabancı, akademi-piyasa, kamu-özel taraflardan oluşan çok sayıda katılımcı ilgi gösterdi. Organizasyonun bu yıl öncülüğünü İETT ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) gerçekleştirdi. Transist 2015' te bu yıl ilk defa bir partner şehir yer aldı. Gelişmiş altyapısı, verimli toplu taşıma sistemi ve yoğun nüfusuyla, Güney Kore' nin başkenti Seul, bu organizasyonda artık İstanbul ile kalıcı partner şehir ünvanını almış oldu.

Transist2015' in bu yılki teması ise:

"Toplu Ulaşımda 4P:

Planning (Planlama), **Productivity** (Verimlilik), **Parking** (Parklanma),**Paratransit** (Alternatif Ara Ulaşım Modları)" oldu. Programda genel hatlarıyla bu tema paralelinde şekillendi. 17 Aralık 2016 tarihinde açılış konuşmasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Kadir Topbaş, Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.İsmail Yüksek ve İETT Genel Müdürü Mümin Kahveci yer aldı. Ulaştırma Mühendisliği Bölümü Kurucu Başkanı, 22. ve 26. dönem Erzurum Milletvekili Prof.Dr.Mustafa Ilıcalı' da sempozyumun açılış konuşmacıları arasındaydı. Yine 17 Aralık 2015 Perşembe günü gerçekleştirilen 'Kentçi Ulaşımında Paratransit Uygulamaları' adlı oturumun başkanlığını Sayın Ilıcalı gerçekleştirdi.

Londra' nın seçilmiş ilk belediye başkanı Ken Livingstone, Almanya Zuse Optimizasyon Enstitüsü' nden Prof.Dr.Ralf Borndorfer, EPA Başkanı Nick Lester-Davis' te konuşmacılar arasındaydı. Sempozyum Almanya, İsviçre, Ürdün, İngiltere, Hindistan, Suudi Arabistan gibi ülkeler başta olmak üzere uluslar arası düzeyde de yoğun bir ilgi söz konusuydu. %30' u İngilizce olmak üzere 100'ün üzerinde bildirinin yer aldığı sempozyum bu yıl ilk kez Yıldız Teknik Üniversitesi akademik işbirliği ile yapıldı.

UYGAR ekibinin ise bu yıl sempozyumda 5 bildirisi yer aldı, 2 bildirisi ise sempozyum programında sunuldu. UYGAR ekibinin bildiri kitabında yer alan bildirileri; Prof.Dr.Mustafa Ilıcalı, Yrd.Doç.Dr.Nilgün Camkesen ve Mehmet Çağrı Kızıltaş tarafından yazılan 'İstanbul' da Türlerarası Entegrasyonun Kentçi Raylı Sistemler ve Marmaray Özelinde Değerlendirilmesi', 'Sürdürülebilirlik Ekseninde Kentçi ve Kentlerarası Ulaşımın Değerlendirilmesi', 'Türkiye' nin Bölgesel ve Küresel Konumunun Enerji Akışı ve Ulaştırmada Sektörel Gelişime Etkileri' adlı bildiriler oldu. Bunun yanı sıra yine; 17 Aralık 2015 tarihinde 3.Akademik Oturum' da (Paratransit Oturumu) Prof.Dr.Mustafa Ilıcalı, Yrd.Doç.Dr.Aybike Öngel ve Mehmet Çağrı Kızıltaş tarafından hazırlanan '**İstanbul Özelinde Türel Dağılım, Boğaz Geçişleri ve Servis Araçlarının Yönlendirilmesi'** adlı bildiri Yrd.Doç.Dr.Aybike Öngel tarafından sunulurken, **18 Aralık 2015 Cumartesi günü ise; 6.Akademik Oturum' da (Planlama) Prof.Dr.Tuncer Toprak, Mehmet Çağrı Kızıltaş ve Mahmut Esad Ergin tarafından hazırlanan 'Toplu Ulaşım Planlamasında Hizmet Parametrelerine Göre Türel Seçim' adlı bildiri de Prof.Dr.Tuncer Toprak tarafından sunuldu. Sempozyum 19 Aralık 2015 Cumartesi günü ise kapanış konuşması ve ödül töreniyle tamamlandı.**

